
Smlouva č.: 16120066

6216120066
*  /  /

ZAVAZNA OBJEDNÁVKA PRO SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A PROGRAMŮ V

TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ ŤELEVIZE

Dodavatel (“Česká televize”):

Česká televize

IČ: 27383
DIČ: CZ00027383

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4

zřízena,,na základě zákona č. 483/1991 
Sb., o České televizi

nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 1540252/0800

zastoupena obchodník

Zadavatel:
Svatý Florián - Dobrovolní hasiči roku, z. 
s.

IČ: 01905872
DIČ: CZ01905872

Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno

vedená u Krajského soudu v Brně L 
17638

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 261103710/0300

zastoupena:
J iřř Bezděk, prezident 
spolku .Václav 
Spéra,jednatel

Specifikace sponzorování:
Pořad: 
Termín: 



Smlouva č.: 16120066

2 / 4



Smlouva č.: 16120066

Sponzorský vzkaz:

Obsah: 
Stopáž: 

Seznam vzkazů:

Program Datum Orientační čas_______ Produkt Stopáž Kód breaku Název breaku

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schválení České televize.

Plánovaný rozsah období vysílání:

Ceníková cena bez DPH: 

Cena kampaně bez DPH (Odměna bez DPH): 157,500 Kč

Výše odměny se rozumí po odečtení všech slev.

3 / 4



Smlouva Č.: 16120066

V případě prodlení s úhradou Odměny je Česká televize jednak oprávněna účtovat k dlužné 
částce úrok z prodlení ve výši 0,03% jdlužné částky za každý započatý den prodlení až do 
zaplacení, jednak je Česká televize oprávněna odstoupit od Smlouvy a/nebo požadovat smluvní 
pokutu ve výši Odměny, přičemž nárok na náhradu škody tímto není dotčen.

Odměna je splatná na základě faktury - daňového dokladu.

Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne vystavení.

Nedílnou součástí této Objednávky (Smlouvy) jsou Všeobecné smluvní podmínky pro 
sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání České televize. Zadavatel tímto potvrzuje, 
že se seznámil s těmito Všeobecnými smluvními podmínkami pro sponzorování pořadů a 
programů v televizním vysílání České televize, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

Zadavatel tímto potvrzuje, že jsou mu známy všechny výrazy (jakož i jejich význam) užité ve 
Všeobecných smluvních podmínkách pro sponzorování pořadů a programů v televizním vysílání 
České televize a všechna ustanovení Všeobecných smluvních podmínek pro sponzorování 
pořadů a programů v televizním vysílání České televize (a to zejména čl. 4; čí. 5; čl. 6, čl. 7; čl. 8; 
čl. 9; čl. 10, čí. 11) bylo možné rozumně očekávat.

V Praze dne: SD. <̂ P u- 
V -J > r iïo dne

Česká televize

obchodník

Svatý Florián - Dobrovolní hasiči roku, z. s.

Jiří Bezděk,prezident 
spolku,Vác!av Špéra,jednatel

4 / 4



PŘÍLOHA Č.1 K ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVCE Č. 16120066 PRO
SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

(SMLOUVA)

Další prezentace sponzorů:

* Jména následujících sponzorů, GridServices, s.r.o., NET4GAS, s.r.o., lesy České 
republiky, s.p., česká pošta; s.p., ČEZ, a.s., Andreas STIHL, spol. s r.o., FORD MOTOR 
COMPANY, s.r.o.; DCom, spol. s r.o.t ČEPS, a.s.,:' GINA Software s.r.o., Zdravotní 
pojišťovna Ministerstva vnitra České republiky, BRNOCAR a.s., Teleskopické stožáry, 
s.r.o.,  ̂ Deník, Rádlo Český Impuls, Rádio Impuls, Časopis 112, Hasičské noviny, 
POŽÁRY,CZ, Fire TV poběží v liště (tzv. crowlu) na začátku a na konci pořadu v dolním 
okraji obrazovky s uvedením sousloví „sponzoři pořadu“.

* V souladu se schváleným scénářem moderátor v úvodu pořadu zmíní sponzory, a to 
takto či obdobně: „Tento pořad sponzorují generální partner projektu Dobrovolní hasiči 
2016 společnost GridServices (Innogy Holding) - provozovatel plynárenských sítí a hlavní 
partneři projektu společnosti NET4GAS -  provozovatel tranzitních a vnitrostátních 
plynovodů, Lesy České republiky -  péče o české lesy, ČEZ -  výrobce a distributor 
elektrické energie, Česká pošta, s. p. -  poskytovatel listovních a zásilkových služeb, 
Andreas STIHL -  poskytovatel řezací zásahové techniky, Ford Motor Company - oficiální 
dovozce automobilů FORD do České republiky a DCOM -  poskytovatel profesionální 
radiotechniky. Hlavní mediálními partnery ankety jsoú: Deník, Rádio Český Impuls a 
Rádio Impuls. Dalšími mediálními partnery: Časopis 112, Hasičské noviny, webový portál 
POŽÁRY.CZ a Fire TV.

* V souladu se schváleným scénářem pořadu vystoupí v. rámci vyhlašování vítězů zástupci 
těchto sponzorů: GndSefvices, s.r.o. (Innogy Holding), NET4GAS, s.r.o., Lesy České 
republiky, s.p., , Andreas STIHL, spol. s r. o., Ford Motor Company, s.r.o. a DCom, spol. 
s r.o, GINA Software, s.r.o., BRNOCAR a.s. Veškerý obsah a rozsah prezentace 
jednotlivých klientů (sponzorů) v rámci vyhlašování vítězů, včetně produktů a voucherů 
jenž budou vítězům předány, podléhají schválenému scénáři, který se smluvní strany 
tímto zavazují dodržet v plném znění.

* Zobrazení injektáže loga sponzorů Grid Services, s. r. o. (Innogy Holding) , NET4GAS, 
s.r.o., Lesy České republiky, s.p., a Ford Motor company, s, r. o., a to s odstupem 
minimálně 10 minut, kdy délka injektáže bude 5 sekund, velikost max. 1/16 obrazovky a 
injektáž bude umístěna ve spodní části obrazovky.

* Loga Sponzorů umístěná ve scéně Pořadu formou grafického zobrazení, a to takto:

na začátku pořadu pří představování sponzorů a při všech vyhlašování nominovaných 
a vítězů, budou zobrazena následující loga: GridServices, s.r.o. (Innogy Holding), 
NET4GAS, s.r.o., Lesy České republiky, s.p., ČEZ, a.s., Česká pošta, s.p., Andreas 
STIHL, spol. s r. o., Ford Motor Company, s.r.o. a DCom, spol. s r.o. ¿EPS, a.s GINA 
Software, s.r.o., Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra Českém republiky, BRNOCAR 
a.s., a Teleskopické stožáry, s. r.o., Deník, Rádio český Impuls a Rádio Impuls, 
časopis 112, Hasičské noviny, webový portál POŽÁRY.CZ a Fire TV.Loga budou 
zobrazena v pravidelných smyčkách s tím, že velikost log jednotlivých partnerů je 
odstupňována dle postavení partnera, přičemž žádné z těchto log nebude zabíráno 
kamerou v detailu nebo v prvním plánu.

* Uvedení místa konání v úvodu proslovu moderátorů dle schváleného scénáře 
s prezentací loga.



• Při vyhlášení vítězů bude na obálce se jménem vítěze umístěno logo sponzora Česká 
pošta

V Praze dne 3 0 . '/'f- V Brně dne á í

Česká televize Zadavatel

obchodník íng. Jiří Bezděk, prezident spolku 
Svatý Florian - Dobrovolní hasiči roku z.s.

Ing. Václav Špéra/jednatei spolku 
Svatý Florian - Dobrovolní hasiči roku z.s.




